
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.09.2024                                           № 33/317
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  значительные  успехи  в  обучении  и  воспитании  подрастающего

поколения:

Габбасову Данию Мубаракяновну – учителя истории и обществознания

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  средней

общеобразовательной школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области;

Гатауллину Гульфию Анасовну –  учителя математики муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны

Кировской области;

Дыбу  Галину  Юрьевну  –  учителя  начальных  классов  муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны

Кировской области;



2

Канаева  Владимира  Николаевича  –  учителя  физической  культуры

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии

г. Вятские Поляны Кировской области;

Кашину Надежду Юрьевну – учителя начальных классов муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны

Кировской области;

Климкову Светлану Леонидовну – учителя технологии муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны

Кировской области;

Соловьеву  Юлиану  Евгеньевну  –  учителя  химии  муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной

школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области;

Суконщикову  Надежду  Сергеевну  –  учителя  начальных  классов

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии

г. Вятские Поляны Кировской области;

Шевнину  Тамару  Петровну  –  учителя  русского  языка  и  литературы

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии

г. Вятские Поляны Кировской области;

Южанину Наталью Николаевну – учителя русского языка и литературы

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии

г. Вятские Поляны Кировской области.

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  дошкольного

образования:

Саламатову Ирину Михайловну – кастеляншу муниципального казенного

дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада  №  3  «Колосок»

города Вятские Поляны Кировской области;

Шишкину  Наталью  Николаевну  –  медсестру-ортоптистку

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

детского сада компенсирующего вида № 1 «Ручеек» города Вятские Поляны

Кировской области;



3

Шмыкову  Ольгу  Игнатьевну  –  музыкального  руководителя

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

детского  сада  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением

деятельности  по  одному  из  направлений  развития  воспитанников  №  6

«Рябинка» г. Вятские Поляны Кировской области.

1.3 За многолетний добросовестный труд в системе профессионального

образования:

Зарипова  Рустама  Равиловича  –  мастера  производственного  обучения

Кировского областного государственного профессионального образовательного

бюджетного учреждения «Вятско-Полянский механический техникум»;

Швецова Евгения Владимировича – мастера производственного обучения

Кировского областного государственного профессионального образовательного

бюджетного учреждения «Вятско-Полянский механический техникум».

1.4  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  дополнительного

образования:

Уварова  Александра  Александровича  –  педагога  дополнительного

образования  муниципального  казенного  учреждения  дополнительного

образования  детско-юношеского  центра  «Ровесник»  города  Вятские  Поляны

Кировской области.

1.5  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

вклад в художественно-эстетическое воспитание учащихся

Худыну  Валентину  Павловну  –  преподавателя  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

детской школы искусств города Вятские Поляны Кировской области.

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение на официальном сайте органов местного самоуправления 



4

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы           
                                        М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

